

# Bisgaard Consulting Holding ApS

Jørgen Brønlunds Vej 10  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/02/2020**

---

**Tue Bisgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bisgaard Consulting Holding ApS  
                                 Jørgen Brønlunds Vej 10  
                                 8200 Aarhus N

CVR-nr:                37870463

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.032 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 1.034.004        | 1.057.036        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -1.540           | 0                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>1.032.464</b> | <b>1.057.036</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>1.032.464</b> | <b>1.057.036</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 108.000          | 400.000          |
| Overført resultat .....  |      | 924.464          | 657.036          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>1.032.464</b> | <b>1.057.036</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 750.291          | 716.287          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>750.291</b>   | <b>716.287</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>750.291</b>   | <b>716.287</b>   |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 1.616.290        | 725.830          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>1.616.290</b> | <b>725.830</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>2.366.581</b> | <b>1.442.117</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           | 50.000           |
| Andre reserver .....   |      | 156.751          | 156.751          |
| Overført resultat .....  |      | 2.146.330        | 1.221.866        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>2.353.081</b> | <b>1.428.617</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 13.500           | 13.500           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>13.500</b>    | <b>13.500</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>13.500</b>    | <b>13.500</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.366.581</b> | <b>1.442.117</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |